
 2025-2026年度香港射箭淘汰賽(星章賽)

2026年3月1日

小西灣運動場

排位賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 X 10+X X 10+X Total Total X Total 10+X

1 1C 郭賢霽 M5532S 東青會 325 (1) 1 10 335 (1) 8 17 660 9 27

2 2A 黃崇天 M5370 東青會 312 (5) 5 9 329 (2) 5 15 641 10 24

3 24A 張亦弨 M10451S 港島東會 2012 320 (3) 1 6 317 (3) 2 6 637 3 12

4 6B 葉天朗 M4705 北區會 323 (2) 4 13 304 (9) 1 3 627 5 16

5 1B 梁焯然 M4972 北區會 307 (9) 1 8 311 (5) 3 9 618 4 17

6 7B 何偉豪 M9974 金信會 308 (8) 3 8 306 (7) 0 10 614 3 18

7 2D 羅官博 M6231S 北區會 301 (12) 1 4 310 (6) 1 8 611 2 12

8 3A 陳彥圖 M9462S 港島會 2006 309 (7) 2 7 301 (12) 3 8 610 5 15

9 8D 陳佐丞 M3423 中大會 316 (4) 1 10 292 (19) 2 7 608 3 17

10 3B 黃俊傑 M8175 理大箭會 293 (18) 2 5 312 (4) 0 4 605 2 9

11 8B 曾展烽 M9557 羿曦會 301 (11) 2 5 302 (10) 4 8 603 6 13

12 5D 黃成杰 M6976 北區會 294 (17) 0 2 306 (8) 0 7 600 0 9

13 16C 陸文華 M6463 荃葵會 295 (16) 2 6 302 (11) 3 6 597 5 12

14 4D 孫文樂 M8886S 傷協會 2006 303 (10) 1 7 294 (18) 1 5 597 2 12

15 8A 鄭向文 M8728 博雅箭會 309 (6) 4 11 287 (23) 2 4 596 6 15

16 4A 高靖喬 M9869S 金信會 2009 299 (13) 1 7 296 (16) 0 4 595 1 11

17 18A 鄧維新 M6671S 心誠會 293 (19) 1 2 300 (13) 0 3 593 1 5

18 3D 湯迦立 M6102S 東青會 297 (14) 1 5 288 (22) 1 3 585 2 8

19 6C 黃浩華 M6043 大埔08會 282 (26) 3 4 299 (15) 0 4 581 3 8

20 25C 李智 M9640 領先會 290 (20) 0 4 285 (24) 1 5 575 1 9

21 1D 郭昱麟 M4476 金信會 286 (23) 2 4 288 (21) 2 5 574 4 9

22 4C 胡樂庭 M9389 天空箭藝社 273 (34) 0 2 299 (14) 1 7 572 1 9

23 20C 劉宗華 M10025S 東青會 2012 288 (21) 2 5 282 (27) 1 6 570 3 11

24 13B 鮑翰宇 M9875 屯門會 278 (31) 0 2 292 (20) 1 6 570 1 8

25 6A 李炳偉 M8913 昇準會 273 (33) 2 5 295 (17) 0 5 568 2 10

26 15B 馮定軍 M10601 荃葵會 280 (29) 0 3 282 (26) 5 10 562 5 13

27 2C 林源發 M9331 天空箭藝社 296 (15) 1 7 263 (42) 1 5 559 2 12

28 12A 黃梓駿 M10252 中大會 280 (28) 1 4 276 (30) 1 3 556 2 7

29 5B Tony Gin M1206E 九龍會 272 (35) 0 3 283 (25) 1 5 555 1 8

30 5A 趙叔賢 M6335 港島東會 282 (27) 0 4 273 (32) 0 3 555 0 7

31 10C 劉嘉希 M10504 致勝會 276 (32) 1 4 278 (29) 1 1 554 2 5

32 3C 陳智霖 M10292 昇準會 284 (24) 2 7 269 (36) 1 2 553 3 9

33 25A 何俊浩 M11001 金信會 282 (25) 1 5 268 (38) 0 2 550 1 7

34 13D 吳景文 M9037 警察會 280 (30) 1 2 260 (49) 1 4 540 2 6

35 10D 黃玉寶 M7461 警察會 266 (43) 0 2 271 (34) 1 5 537 1 7

36 9B 何仁傑 M2559 大埔08會 255 (48) 0 3 281 (28) 1 4 536 1 7

37 9C 羅鍵笙 M9839 金信會 268 (40) 0 1 267 (40) 0 3 535 0 4

38 4B 馮迪凡 M9000S 胡兆熾會 2009 270 (38) 1 3 263 (43) 1 4 533 2 7

39 20D 劉衛健 M5955 東區動力 271 (36) 1 5 261 (47) 0 2 532 1 7

40 17D 張國良 M9232 荃葵會 270 (37) 2 4 258 (50) 1 1 528 3 5

41 11A 麥智恆 M1315 天空箭藝社 288 (22) 2 4 239 (64) 0 3 527 2 7

42 7C 施子鋒 M6992S 鳳溪會 253 (51) 0 0 274 (31) 2 5 527 2 5

43 9D 羅冠駒 M9112 沙田會 253 (50) 2 4 270 (35) 2 5 523 4 9

44 7A 曾廣健 M2821 沙田會 268 (40) 0 1 255 (51) 0 6 523 0 7

45 23B 羅德淳 M9463S 博雅箭會 2009 250 (54) 0 3 273 (33) 0 1 523 0 4

46 20A 劉彥聰 M10255 辰星會 252 (52) 1 2 266 (41) 1 4 518 2 6

47 8C 鄭學松 M8618 警察會 251 (53) 0 1 267 (39) 2 5 518 2 6

48 12B 葉凱強 M9571 天空箭藝社 254 (49) 1 3 263 (45) 3 3 517 4 6

49 7D 潘銘恩 M6184 北區會 268 (39) 0 6 245 (59) 0 4 513 0 10

50 15A 姚銘謙 M9379 天空箭藝社 266 (43) 0 2 246 (58) 1 1 512 1 3

51 23C 陳智強 M11149 金信會 241 (62) 1 3 268 (37) 1 6 509 2 9

52 5C 趙凱銘 M7005S 鳳溪會 264 (46) 0 6 244 (61) 2 4 508 2 10

53 9A 施陞儒 M4584 辰星會 259 (47) 0 3 249 (57) 1 3 508 1 6

54 2B 劉柏麟 M8971S 中大會 266 (43) 0 2 242 (62) 0 2 508 0 4

55 12D 莫冠生 M10825 培雅會 266 (42) 1 3 237 (65) 0 1 503 1 4

56 13A 歐凱城 M8636S 培雅會 2009 236 (66) 2 2 262 (46) 1 3 498 3 5

57 24B 李思樂 M6912S 童軍會 242 (60) 0 2 255 (53) 0 2 497 0 4

58 15C 楊華升 M10499 培雅會 242 (60) 0 2 253 (54) 1 1 495 1 3

59 22B 阮幸煒 M10970 金信會 243 (59) 1 3 251 (56) 1 2 494 2 5

60 18B 李錦輝 M1793 北區會 238 (64) 1 1 252 (55) 1 1 490 2 2

61 6D 李穎康 M8215 天空箭藝社 248 (55) 1 1 240 (63) 1 4 488 2 5

62 21A 岑庭瑋 M10051 金信會 225 (71) 2 2 261 (48) 0 1 486 2 3

63 10A 張兆沖 M9380 中大會 228 (68) 0 2 255 (52) 1 4 483 1 6

64 14D 鄒沛源 M9388 天空箭藝社 246 (57) 0 3 228 (71) 1 3 474 1 6

65 19D 葉少忠 M8442 卓山會 208 (80) 1 1 263 (43) 1 4 471 2 5

66 15D 鄭彤暉 M8739 屯門會 225 (70) 0 3 244 (60) 1 5 469 1 8

67 20B 蘇迎見 M6115 卓山會 237 (65) 0 1 230 (70) 0 1 467 0 2

68 21B 陳卓男 M3900 青衣會 232 (67) 3 4 224 (74) 0 0 456 3 4

69 19C 林焯朗 M7358S 北區會 225 (72) 0 0 228 (71) 1 3 453 1 3

70 21D 陳智暉 M8120 羿曦會 247 (56) 3 5 203 (80) 0 0 450 3 5

71 11B 陳子添 M10505S 九龍會 2008 210 (79) 1 2 232 (68) 0 3 442 1 5

72 11C 羅進源 M9202 辰星會 245 (58) 0 0 193 (83) 0 1 438 0 1

73 18C 林文水 M3053 星箭會 218 (75) 1 1 219 (75) 2 4 437 3 5

74 22A 陳學琛 M6994 致勝會 211 (78) 1 2 225 (73) 0 1 436 1 3

75 23A 丘展劻 M10243S 理大箭會 200 (83) 0 1 235 (66) 1 1 435 1 2

76 19A 譚栢基 M9071 沙田會 202 (82) 0 2 233 (67) 0 1 435 0 3

77 22C 徐健強 M5117E 柴灣會 223 (73) 0 1 211 (78) 1 3 434 1 4

78 16A 何珀悠 M8261S 星箭會 2010 203 (81) 0 1 231 (69) 0 0 434 0 1

79 12C 陳桂強 M2307E 九龍會 238 (63) 1 2 195 (82) 2 3 433 3 5

男子反曲弓組

中級組不設淘汰賽賽事

賽事成績

70M 70M

將於下場賽事升組作賽
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排位賽成績

80 14C 葉梓聰 M7464S 屯門會 214 (76) 0 2 215 (76) 0 2 429 0 4

81 26B 馮永楷 M4398 天空箭藝社 198 (84) 0 2 213 (77) 0 0 411 0 2

82 17B 何子鋒 M5673 星箭會 212 (77) 1 2 190 (85) 1 1 402 2 3

83 17C 何嘉熙 M10421S 昇準會 194 (86) 0 0 196 (81) 0 0 390 0 0

84 26A 楊梓灝 M10081 樂箭會 184 (88) 0 0 205 (79) 0 2 389 0 2

85 22D 鄭建達 M9774 博雅箭會 196 (85) 0 0 193 (84) 0 0 389 0 0

86 23D 吳均立 M8980 港大會 220 (74) 0 3 158 (88) 0 1 378 0 4

87 13C 鄭明浩 M11030 天空箭藝社 185 (87) 0 1 181 (87) 0 0 366 0 1

88 14A 黃錦成 M5721E 警察會 146 (89) 1 1 189 (86) 1 1 335 2 2

89 21C 陳永祥 M10930 辰星會 226 (69) 0 1 70 (91) 0 0 296 0 1

90 19B 莫煒鏵 M10660 辰星會 142 (90) 0 1 153 (89) 0 0 295 0 1

91 17A 葉寶崙 M10161S 天空箭藝社 2010 131 (91) 0 0 116 (90) 0 0 247 0 0

ABS 1A 張穎謙 M5696 科大會 0 (92) 0 0 0 (92) 0 0 0 0 0

ABS 10B 李國謙 M7959E 領先會 0 (92) 0 0 0 (92) 0 0 0 0 0

ABS 11D 劉國樑 M3794 屯門會 0 (92) 0 0 0 (92) 0 0 0 0 0

ABS 14B 施偉傑 M8998 培雅會 0 (92) 0 0 0 (92) 0 0 0 0 0

ABS 16B 邱志輝 M6565E 昇準會 0 (92) 0 0 0 (92) 0 0 0 0 0

ABS 16D 文金星 M6107 培雅會 0 (92) 0 0 0 (92) 0 0 0 0 0

ABS 18D 謝樂之 M10272 昇準會 0 (92) 0 0 0 (92) 0 0 0 0 0

ABS 24C 江成光 M3826 滙基東會 0 (92) 0 0 0 (92) 0 0 0 0 0

ABS 25B 陳民禮 M3904E 獅子山會 0 (92) 0 0 0 (92) 0 0 0 0 0

ABS 26C 梅國安 M10113E 金信會 0 (92) 0 0 0 (92) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 X 10+X X 10+X Total Total X Total 10+X

1 27B 潘煒晴 M5533S 東青會 301 (2) 1 5 308 (1) 3 10 609 4 15

2 27C 黎婼楟 M9928 昇準會 302 (1) 3 6 298 (3) 1 2 600 4 8

3 30D 潘玉羲 M5902S 胡兆熾會 291 (4) 1 4 301 (2) 2 4 592 3 8

4 28C 譚藴程 M6200S 北區會 291 (5) 2 3 286 (6) 3 6 577 5 9

5 28D 陳慧思 M8316 天空箭藝社 290 (6) 1 6 287 (5) 0 5 577 1 11

6 27D 黃詠詩 M9802 金信會 285 (7) 1 3 289 (4) 1 4 574 2 7

7 28A 林淇滙 M9927S 昇準會 2006 292 (3) 0 5 279 (8) 2 4 571 2 9

8 31C 鄭穎瑜 M10242 辰星會 279 (8) 1 4 283 (7) 1 5 562 2 9

9 32C 鄭亦喬 M6101 致勝會 262 (10) 2 6 274 (10) 2 3 536 4 9

10 35C 劉嘉希. M9654 天空箭藝社 256 (11) 0 2 270 (11) 1 2 526 1 4

11 28B 庾靖童 M7650S 胡兆熾會 2006 243 (15) 0 2 274 (9) 1 4 517 1 6

12 27A 盧沅滢 M8503S 博雅箭會 243 (16) 0 1 264 (12) 0 3 507 0 4

13 30C 吳燕芬 M9181 港島會 274 (9) 2 4 230 (22) 1 3 504 3 7

14 37A 盧寶儀 M10273 昇準會 240 (18) 1 3 254 (14) 0 2 494 1 5

15 35A 謝穎瑤 M8713S 胡兆熾會 2008 235 (20) 1 2 253 (15) 0 4 488 1 6

16 31A 陳映君 M8145 理大箭會 250 (14) 1 5 235 (21) 0 7 485 1 12

17 29B 李曉柔 M6442S 真光會 226 (22) 0 3 257 (13) 0 2 483 0 5

18 33D 吳樂雯 M7868 致勝會 239 (19) 0 1 244 (18) 0 1 483 0 2

19 36B 李嘉儀 M9014 大埔08會 230 (21) 1 4 250 (16) 0 0 480 1 4

20 30A 潘詠妍 M3145 真光會 255 (13) 1 4 222 (23) 1 2 477 2 6

21 36A 吳少儀 M9791 九龍會 256 (11) 0 2 216 (26) 0 2 472 0 4

22 34C 鄭泳桐 M7008S 鳳溪會 217 (26) 1 1 238 (19) 0 1 455 1 2

23 29C 潘綺彤 M7263 羿曦會 241 (17) 1 3 204 (31) 0 1 445 1 4

24 37B 鄭健妮 M8740S 屯門會 2010 199 (31) 0 0 245 (17) 0 0 444 0 0

25 31B 黎雅詩 M7012 致勝會 225 (23) 2 3 209 (29) 1 2 434 3 5

26 35D 蕭慧覺 M9717 辰星會 218 (25) 0 0 210 (28) 0 2 428 0 2

27 35B 劉可琪 M10436 昇準會 187 (35) 0 0 238 (20) 0 0 425 0 0

28 36C 覃頴思 M10919 昇準會 209 (28) 0 1 214 (27) 0 0 423 0 1

29 29D 伍家曦 M9064S 中大會 205 (29) 0 1 217 (24) 0 1 422 0 2

30 29A 蘇雪鈴 M2410E 屯門會 218 (24) 2 3 202 (32) 0 0 420 2 3

31 33C 黃慧心 M9990 星箭會 203 (30) 1 2 204 (30) 1 1 407 2 3

32 30B 陳緯慈 M8864 中大會 194 (34) 0 1 191 (33) 1 2 385 1 3

33 37C 伍嘉慧 M8439 卓山會 196 (32) 1 2 188 (34) 0 2 384 1 4

34 32A 佘采燃 M11101 辰星會 214 (27) 0 1 159 (35) 0 0 373 0 1

35 33B 李慧珊 M10345 辰星會 141 (37) 0 1 217 (24) 0 1 358 0 2

36 32D 關紫晴 M6434S 真光會 195 (33) 1 2 119 (38) 0 0 314 1 2

37 34A 李善殷 M8832S 博雅箭會 151 (36) 1 2 149 (36) 0 0 300 1 2

38 32B 王敏樺 M4733 星箭會 122 (38) 0 0 142 (37) 0 0 264 0 0

ABS 33A 黃雅文 M10071 荃葵會 0 (39) 0 0 0 (39) 0 0 0 0 0

ABS 34B 趙嘉琳 M9861S 集英會 0 (39) 0 0 0 (39) 0 0 0 0 0

ABS 34D 江一言 M9989S 星箭會 2011 0 (39) 0 0 0 (39) 0 0 0 0 0

將於下場賽事升組作賽

中級組不設淘汰賽賽事

賽事成績

70M 70M

女子反曲弓組
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淘汰賽排靶表

靶號 1/32 (64強) 1/16 (32強) 1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

(1) 1A 郭賢霽 BYE
(64) #N/A 1A

郭賢霽 6
劉衛健 0

(33) 2A 劉衛健 7 1B
(32) 2B 馮迪凡 3 1A

郭賢霽 6
鄧維新 2

(17) 3A 湯迦立 6 1B
(48) 3B 鄭彤暉 0 2A

湯迦立 2
鄧維新 6

(49) 4A 蘇迎見 3 2B
(16) 4B 鄧維新 7 1

郭賢霽 6
黃梓駿 0

(9) 5A 黃俊傑 6 2
(56) 5B 馮永楷 0 3A

黃俊傑 2
黃梓駿 6

(41) 6A 姚銘謙 2 3B
(24) 6B 黃梓駿 6 2A

黃梓駿 7
陳佐丞 1

(25) 7A Tony Gin 5 2B
(40) 7B 潘銘恩 5* 4A

潘銘恩 2
陳佐丞 6

(57) #N/A 4B
(8) 8B 陳佐丞 BYE 1 5

郭賢霽 7 黃梓駿 6
梁焯然 3 陸文華 2

(5) 9A 何偉豪 BYE 2 6
(60) #N/A 5A

何偉豪 4
陳智霖 6

(37) 10A 羅冠駒 2 5B
(28) 10B 陳智霖 6 3A

陳智霖 5
陸文華 5*

(21) 11A 胡樂庭 ABS 3B
(44) 11B 劉柏麟 BYE 6A

劉柏麟 1
陸文華 7

(53) 12A 徐健強 ABS 6B
(12) 12B 陸文華 BYE 3

陸文華 2
梁焯然 6

(13) 13A 孫文樂 BYE 4
(52) 13B 羅進源 ABS 7A

孫文樂 0
郭昱麟 6

(45) 14A 李錦輝 3 7B
(20) 14B 郭昱麟 7 4A

郭昱麟 4
梁焯然 6

(29) 15A 黃玉寶 2 4B
(36) 15B 施子鋒 6 8A

施子鋒 1
梁焯然 7

(61) #N/A 8B
(4) 16B 梁焯然 BYE 1 3 5 7

梁焯然 7 郭賢霽 6 陸文華 4 黃梓駿 BYE
葉天朗 1 高靖喬 0 陳彥圖 6 黃成杰 0

(3) 17A 葉天朗 BYE 2 4 6 8
(62) #N/A 9A

葉天朗 6
何仁傑 2 冠軍 - 第五名 -

(35) 18A 麥智恆 3 9B 亞軍 - 第六名 -
(30) 18B 何仁傑 7 5A 季軍 - 第七名 -

葉天朗 6 第四名 - 第八名 -
李智 0

(19) 19A 李智 6 5B
(46) 19B 李穎康 0 10A

李智 6
鄭向文 2

(51) 20A 陳智暉 0 10B
(14) 20B 鄭向文 6 5

葉天朗 6
黃成杰 2

(11) 21A 黃成杰 6 6
(54) 21B 陳桂強 0 11A

黃成杰 6
施陞儒 0

(43) 22A 施陞儒 6 11B
(22) 22B 李炳偉 4 6A

黃成杰 6
劉嘉希 2

(27) 23A 劉嘉希 6 6B
(38) 23B 曾廣健 0 12A

劉嘉希 6
羅官博 4

(59) #N/A 12B
(6) 24B 羅官博 BYE 3 7

葉天朗 4 黃成杰 7
高靖喬 6 陳彥圖 3

(7) 25A 陳彥圖 BYE 4 8
(58) #N/A 13A

陳彥圖 6
鄭學松 0

(39) 26A 鄭學松 BYE 13B
(26) 26B 趙叔賢 ABS 7A

陳彥圖 6
曾展烽 2

(23) 27A 林源發 6 7B
(42) 27B 趙凱銘 4 14A

林源發 0
曾展烽 6

(55) 28A 葉梓聰 ABS 14B
(10) 28B 曾展烽 BYE 7

陳彥圖 2
高靖喬 6

(15) 29A 高靖喬 6 8
(50) 29B 林焯朗 2 15A

高靖喬 6
張兆沖 0

(47) 30A 張兆沖 6 15B
(18) 30B 黃浩華 4 8A

高靖喬 5*
黃崇天 5

(31) 31A 羅鍵笙 6 8B
(34) 31B 張國良 4 16A

羅鍵笙 0
黃崇天 6

(63) #N/A 16B
(2) 32B 黃崇天 BYE

負方淘汰賽

郭賢霽
高靖喬
梁焯然

男子反曲弓高級組

葉天朗

黃梓駿
黃成杰
陳彥圖
陸文華
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淘汰賽排靶表

1/16 (32強) 1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

17A
(1) 潘煒晴 BYE

(32)

9A
潘煒晴 6
潘詠妍 0

9B
18A

(17) 潘詠妍 7
(16) 吳樂雯 3

18B
9

潘煒晴 4
鄭穎瑜 6

10
19A

(9) 鄭亦喬 2
(24) 蘇雪鈴 6

19B
10A

蘇雪鈴 0
鄭穎瑜 6

10B
20A

(25) 陳緯慈 0
(8) 鄭穎瑜 6

20B
9 13

鄭穎瑜 5 潘煒晴 6
譚藴程 5* 吳燕芬 4

10 14
21A

(5) 陳慧思 BYE
(28)

11A
陳慧思 1
吳燕芬 7

11B
22A

(21) 鄭健妮 1
(12) 吳燕芬 7

22B
11

吳燕芬 3
譚藴程 7

12
23A

(13) 謝穎瑤 2
(20) 潘綺彤 6

23B
12A

潘綺彤 0
譚藴程 6

12B

(29)

(4) 譚藴程 BYE
24B

11 9 15 13
鄭穎瑜 6 譚藴程 6 吳燕芬 0 潘煒晴 6
黎婼楟 0 黃詠詩 0 潘玉羲 6 林淇滙 2

12 10 16 14
25A

(3) 潘玉羲 BYE
(30) 冠軍 - 第五名 -

亞軍 - 第六名 -
13A 季軍 - 第七名 -

潘玉羲 6 第四名 - 第八名 -
陳映君 0

13B
26A

(19) 鄭泳桐 2
(14) 陳映君 6

26B
13

潘玉羲 2
黃詠詩 6

14
27A

(11) 盧沅滢 6
(22) 黎雅詩 4

27B
14A

盧沅滢 3
黃詠詩 7

14B
28A

(27)

(6) 黃詠詩 BYE
28B

11 15
黃詠詩 7 潘玉羲 4
黎婼楟 3 林淇滙 6

12 16
29A

(7) 林淇滙 BYE
(26) 李善殷 ABS

29B
15A

林淇滙 6
庾靖童 0

15B
30A

(23) 伍家曦 2
(10) 庾靖童 6

30B
15

林淇滙 4
黎婼楟 6

16
31A

(15) 李曉柔 4
(18) 吳少儀 6

31B
16A

吳少儀 0
黎婼楟 6

16B

(31)

(2) 黎婼楟 BYE
32B

女子反曲弓高級組

負方淘汰賽

譚藴程
黃詠詩
鄭穎瑜
黎婼楟

潘煒晴
林淇滙
潘玉羲
吳燕芬



 2025-2026年度香港射箭淘汰賽(星章賽)

2026年3月1日

小西灣運動場

淘汰賽賽事成績

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 郭賢霽 M5532S 東青會 660 BYE 6 6 6 7 6

2 高靖喬 M9869S 金信會 2009 595 6 6 5* 6 6 0

3 梁焯然 M4972 北區會 618 BYE 7 6 6 3 7

4 葉天朗 M4705 北區會 627 BYE 6 6 6 4 1

5 黃梓駿 M10252 中大會 556 6 6 7 0 6 BYE

6 黃成杰 M6976 北區會 600 6 6 6 2 7 ABS

7 陳彥圖 M9462S 港島會 2006 610 BYE 6 6 2 3 6

8 陸文華 M6463 荃葵會 597 BYE 7 5* 2 2 4

9 黃崇天 M5370 東青會 641 BYE 6 5

9 陳智霖 M10292 昇準會 553 6 6 5

9 郭昱麟 M4476 金信會 574 7 6 4

9 曾展烽 M9557 羿曦會 603 BYE 6 2

9 鄧維新 M6671S 心誠會 593 7 6 2

9 劉嘉希 M10504 致勝會 554 6 6 2

9 陳佐丞 M3423 中大會 608 BYE 6 1

9 李智 M9640 領先會 575 6 6 0

17 何偉豪 M9974 金信會 614 BYE 4

17 羅官博 M6231S 北區會 611 BYE 4

17 黃俊傑 M8175 理大箭會 605 6 2

17 鄭向文 M8728 博雅箭會 596 6 2

17 湯迦立 M6102S 東青會 585 6 2

17 何仁傑 M2559 大埔08會 536 7 2

17 潘銘恩 M6184 北區會 513 5* 2

17 施子鋒 M6992S 鳳溪會 527 6 1

17 劉柏麟 M8971S 中大會 508 BYE 1

17 孫文樂 M8886S 傷協會 2006 597 BYE 0

17 林源發 M9331 天空箭藝社 559 6 0

17 羅鍵笙 M9839 金信會 535 6 0

17 劉衛健 M5955 東區動力 532 7 0

17 鄭學松 M8618 警察會 518 BYE 0

17 施陞儒 M4584 辰星會 508 6 0

17 張兆沖 M9380 中大會 483 6 0

33 Tony Gin M1206E 九龍會 555 5

33 黃浩華 M6043 大埔08會 581 4

33 李炳偉 M8913 昇準會 568 4

33 張國良 M9232 荃葵會 528 4

33 趙凱銘 M7005S 鳳溪會 508 4

33 馮迪凡 M9000S 胡兆熾會 2009 533 3

33 麥智恆 M1315 天空箭藝社 527 3

33 李錦輝 M1793 北區會 490 3

33 蘇迎見 M6115 卓山會 467 3

33 黃玉寶 M7461 警察會 537 2

33 羅冠駒 M9112 沙田會 523 2

33 姚銘謙 M9379 天空箭藝社 512 2

33 林焯朗 M7358S 北區會 453 2

33 曾廣健 M2821 沙田會 523 0

33 李穎康 M8215 天空箭藝社 488 0

33 鄭彤暉 M8739 屯門會 469 0

33 陳智暉 M8120 羿曦會 450 0

33 陳桂強 M2307E 九龍會 433 0

33 馮永楷 M4398 天空箭藝社 411 0

33 胡樂庭 M9389 天空箭藝社 572 ABS

33 趙叔賢 M6335 港島東會 555 ABS

33 羅進源 M9202 辰星會 438 ABS

33 徐健強 M5117E 柴灣會 434 ABS

33 葉梓聰 M7464S 屯門會 429 ABS

男子反曲弓高級組

負方淘汰賽

*Shoot-off 取勝



 2025-2026年度香港射箭淘汰賽(星章賽)

2026年3月1日

小西灣運動場

淘汰賽賽事成績

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/16 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 譚藴程 M6200S 北區會 577 BYE 6 7 5* 6

2 黃詠詩 M9802 金信會 574 BYE 7 6 7 0

3 鄭穎瑜 M10242 辰星會 562 6 6 6 5 6

4 黎婼楟 M9928 昇準會 600 BYE 6 6 3 0

5 潘煒晴 M5533S 東青會 609 BYE 6 4 6 6

6 林淇滙 M9927S 昇準會 2006 571 BYE 6 4 6 2

7 潘玉羲 M5902S 胡兆熾會 592 BYE 6 2 4 6

8 吳燕芬 M9181 港島會 504 7 7 3 4 0

9 盧沅滢 M8503S 博雅箭會 507 6 3

9 陳慧思 M8316 天空箭藝社 577 BYE 1

9 庾靖童 M7650S 胡兆熾會 2006 517 6 0

9 陳映君 M8145 理大箭會 485 6 0

9 潘詠妍 M3145 真光會 477 7 0

9 吳少儀 M9791 九龍會 472 6 0

9 潘綺彤 M7263 羿曦會 445 6 0

9 蘇雪鈴 M2410E 屯門會 420 6 0

17 李曉柔 M6442S 真光會 483 4

17 黎雅詩 M7012 致勝會 434 4

17 吳樂雯 M7868 致勝會 483 3

17 鄭亦喬 M6101 致勝會 536 2

17 謝穎瑤 M8713S 胡兆熾會 2008 488 2

17 鄭泳桐 M7008S 鳳溪會 455 2

17 伍家曦 M9064S 中大會 422 2

17 鄭健妮 M8740S 屯門會 2010 444 1

17 陳緯慈 M8864 中大會 385 0

17 李善殷 M8832S 博雅箭會 300 ABS

女子反曲弓高級組

負方淘汰賽

*Shoot-off 取勝


